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Liga dos Campedes

Futebol - Supertaca Candido de Oliveira

Futebol - Euro 2015 Sub-21
Futebol - Euro 2016: Qualificacdo
Liga dos Campedes

Futebol - Taca da Liga: Final

Mar Salgado

Futebol - Liga Europa

A Unica Mulher

A Unica Mulher |1

Secret Story: Desafio Final 3 - Gala
Futebol - Jogo de preparacéo
Jornal das 8

Futebol - Taga de Portugal: Final
Liga dos Campedes: Play-off
Sessao Especial |

Danga com as Estrelas

Coracéo d'Ouro

Liga dos Campedes: Final
Pequenos Gigantes

Bayern Munique x FC Porto
Benfica x Sporting
Portugal x Suécia

Portugal x Sérvia

2578 52,8%

2421
2168
2165

Benfica x Galatasaray 2002
Benfica x Maritimo 1925
1901
Sporting x Wolfsburgo 1882
1749
1710
1702
Portugal x Franca 1700
1686
Sporting x Sp. Braga 1663
CSKA x Sporting 1654
1643
1637
1631
Barcelona x Juventus 1594
1586

55,8%
47,3%
48,4%
41,3%
47.3%
42,8%
38,8%
33,5%
34,3%
42,4%
41,8%
32,3%
48,0%
39,4%
33,7%
38,6%
31,4%
44,2%
36,4%



