TOP 20 PR	OGR	AMAS MAIS VISTOS DE 2015				
Data	Canal	Programa		Telespecta	adores em milhares	Share
1 21 de abril	tvi	Liga dos Campeões	Bayern Munique x FC Porto		2578	52,8%
2 9 de agosto	RTP1	Futebol - Supertaça Cândido de Oliveira	Benfica x Sporting		2421	55,8%
3 30 de junho	RTPI	Futebol - Euro 2015 Sub-21	Portugal x Suécia	21	.68	47,3%
4 29 de março	RTPI	Futebol - Euro 2016: Qualificação	Portugal x Sérvia	21	65	48,4%
5 3 de novembro	RTP1	Liga dos Campeões	Benfica x Galatasaray	2002		41,3%
6 29 de maio	🎳 tvi	Futebol - Taça da Liga: Final	Benfica x Marítimo	1925		47,3%
7 18 de setembro	bid	Mar Salgado		1901		42,8%
26 de fevereiro		Futebol - Liga Europa	Sporting x Wolfsburgo	1882		38,8%
9 15 de março	tvi	A Única Mulher		1749		33,5%
10 19 de outubro	tvi	A Única Mulher II		1710		34,3%
11 4 de janeiro	tvi	Secret Story: Desafio Final 3 - Gala		1702		42,4%
12 4 de setembro	RTP1	Futebol - Jogo de preparação	Portugal x França	1700		41,8%
13 1 de fevereiro	🧦 tvi	Jornal das 8		1686		32,3%
14 31 de maio	RTP1	Futebol - Taça de Portugal: Final	Sporting x Sp. Braga	.663		48,0%
15 26 de agosto	RTP1	Liga dos Campeões: Play-off	CSKA x Sporting 1	654		39,4%
16 1 de janeiro		Sessão Especial I	16	43		33,7%
17 7 de junho	🧦 tvi	Dança com as Estrelas	16	37		38,6%
18 15 de setembro		Coração d'Ouro	163	31		31,4%
19 6 de junho	🏕 tvi	Liga dos Campeões: Final	Barcelona x Juventus 159	4	Fonte: CAEM/GfK	44,2%
20 23 de agosto	🎉 tvi	Pequenos Gigantes	1586	6	1 de janeiro a 27 de dezembro	36,4%